Ente Publico: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion
* Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro
u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

Cuenta Publica

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2016

2016

582,823,494
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582,823,494
0

1,648,772,357

94,099,056
1,554,673,301

32,182,207
9,189,768
0

0

0
22,992,439
2,263,778,058

(Pesos)

2015

560,426,993
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560,426,993
0

1,709,299,122

190,198,541
1,519,100,581

88,547,001
6,445,333
0

0

0
82,101,668
2,358,273,116

Poder Ejecutivo: PARAESTATALES

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o
Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Pablica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2016

1,861,051,560
1,487,300,633
102,422,003
271,328,924

214,371,162
0

0

0
145,290,841
69,080,321

0
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100,656,043
88,924,931

0
0
0

0
11,731,112

0
0

2,176,078,765
87,699,293

2015
1,858,234,676
1,411,668,243
111,443,133
335,123,300
223,781,557
0
0
0
160,756,396
63,025,161
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
95,100,262
81,435,906
0
0
0
0
13,664,356
0
0

2,177,116,495
181,156,621

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

M.E. LUIS ALBERTO FIERRO RAMIREZ
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